УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 210

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.07.2017

	                 № 18/56

		с.Сезенево

О регистрации Мусихина Владимира Викторовича
кандидатом в депутаты  Сезеневской сельской Думы
четвертого созыва муниципального образования
Сезеневское сельское поселение Зуевского района Кировской области

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении   Мусихина Владимира Викторовича
кандидатом в депутаты  Сезеневской сельской Думы четвертого созыва муниципального образования     Сезеневское сельское поселение Зуевского района Кировской области, рассмотрев документы, представленные в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 210 для регистрации  кандидата, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 210 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1.Зарегистрировать Мусихина Владимира Викторовича, 1961 года рождения, проживающего в  с.Сезенево  Зуевского района Кировской области, выдвинутого избирательным объединением  Зуевское районное местное отделение Партии «Единая Россия», кандидатом в депутаты  Сезеневской сельской Думы четвертого созыва  муниципального  образования  Сезеневское  сельское  поселение,  по семимандатному избирательному округу, 28  июля  2017 года  в 8 часов 30  минут.
          2. Выдать   Мусихину Владимиру Викторовичу удостоверение о регистрации установленного образца.
          3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате в редакцию газеты «Нива»  не позднее 30.07.2017.

Председатель
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 210

___________

Л.А.Терюхова

	Секретарь
Участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 210

____________

Н.Н.Жуйкова